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KËRKESË PËR SHERBIMET KADASTRALE NGA GJEODETI APO KOMPANIA GJEODETE E LICENCUAR
	Gjeodeti / Kompania gjeodete e licencuar:  “GeoCad” shpk
	Numri i licencës:18


	Komuna:  
	Zona Kadastrale:


	Numri i njësisë kadastrale: 


1. Të dhënat për parashtruesin e kërkesës
	Emri / Emri i Kompanisë: 


	Mbiemri:


	Emri i prindit:



	Numri personal:

Numri i biznesit: (për person juridik dhe kompani)


	Adresa: 

Email:
Nr. Tel:


2. Parashtruesi i kërkesës:  FORMCHECKBOX 
 Pronar   FORMCHECKBOX 
 Përfaqësues i Autorizuar  FORMCHECKBOX 
 Trashëgimtaret e pronarit   FORMCHECKBOX 
 Shfrytëzues
       FORMCHECKBOX 
 Mbajtësi i interesit juridik
3. Kërkesa për:
	1  FORMCHECKBOX 
 Ndërrim të kulturës së parcelës
	6  FORMCHECKBOX 
 Matjen dhe regjistrimin e ndërtesës 

	2  FORMCHECKBOX 
 Ndarjen e parcelës 
	7  FORMCHECKBOX 
 Matjen dhe regjistrimin e pjesës së ndërtesës

	3  FORMCHECKBOX 
 Bashkimin e parcelës 
	8  FORMCHECKBOX 
 Punë të veçanta gjeodezike

	4  FORMCHECKBOX 
 Përcaktimin e kufijve të parcelës  
	9  FORMCHECKBOX 
 Matja e ndërtesës për legalizim

	5  FORMCHECKBOX 
 Ri-rregullimin e kufirit të parcelës 
	


4. Lista e dokumenteve të nevojshme:
	1  FORMCHECKBOX 
 Letërnjoftimin / Certifikatë biznesi (kopje)
	5  FORMCHECKBOX 
 Certifikata e pronës

	2  FORMCHECKBOX 
 Autorizimin e vërtetuar te organi kompetent (kopje)
	6  FORMCHECKBOX 
 Kopja e planit

	3  FORMCHECKBOX 
 Akti i vdekjes se pronarit 
	7  FORMCHECKBOX 
 Certifikata e pranimit teknik të ndërtesës

	4  FORMCHECKBOX 
 Vendimi i trashëgimisë
	


    Nënshkrimi: _________________        






Data:  __________________
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Gjeodeti i licecnuar: “GeoCad” shpk Numri i licencës: 18
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